Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES

Nev—N\2 J02.— Foc/ 22 14 01 2002

N& bazé t& dispozitave té nenit 13 dhe t& nénit 58 té Ligjit nr. 03/ L - 040, pér vetéqgeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 15, paragrafit 4 té
Ligjit nr. 06/L-012 pér Kryeqytetin e Republikés sé€ Kosovés, Prishtinés, nenit 4, paragrafi 2,
nénparagrafi 2.4 t¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2018 pér caktimin e stafit
mbéshtetés né komuna dhe nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt.
25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété

VENDIM
I. ~ Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit nr. 14-112/01-271683/21 e dt. 15.12.2021.

II.  Pika Ievendimit té lartcekur, plotésohet si vijon: Driton Rrahmani, emérohet né pozitén
zyrtar pér logjistiké (shofer) si dhe pér siguri dhe mbrojtje e afért e Kryetarit t&€ Komunés
sé Prishtinés.

1L Ky vendim éshté pjesé pérbérése e vendimit nr. 14-112/01-271683/21 e dt. 15.12.2021;

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

1 DOREZOHET:

- Driton Rrahmani;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- NEé dosje.




